ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Agente de Contratação do Município de Cipó, Bahia, designada pelo Decreto de Designação nº 089/2024,
torna público que receberá no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Praça Juracy
Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000, do dia 28 de junho de 2024 ao dia 04 de julho de
2024 às 10h00min, propostas de preços e documentos de habilitação de eventuais interessados na contratação
de empresa especializada no fornecimento de material e produtos de limpeza para piscina, visando atender às
demandas da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, da Secretaria de Educação (CAEEM) e da Secretaria
Municipal de Saúde (CEM) do Município de Cipó/BA, conforme especificações, condições, quantitativo e
exigências constantes no Termo de Referência, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21. O Termo de
Referência estará disponível no endereço eletrônico: https://pncp.gov.br/app/editais, ou no setor de licitações
localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com,  Em:
28/06/2024 – Everson Costa Souza – Agente de Contratação do Município de Cipó/Ba.

.